
 
 
 
 
 
いつも大変お世話になっております。古来より「温風(あつかぜ)至(いたる)」→「蓮(はす)始(はじめて)

開(ひらく)」→「鷹乃(たかはじめて)学習(がくしゅうす)」と二十四節気【小暑】の期間を更に 3 分割し、

こんな風に呼びます(七十二候)。吹き抜ける風は熱い夏風に変わり、池の蓮花が音をたてて開き始め、鷹の

幼鳥がいよいよ天空を飛ぶ事を覚える。そんな躍動の季節の始まりです。 

弊社も平成 27 年度を新体制でスタート致しました。沢山の方々のお力とお知恵を借りながら弊社で出来る

事は何か！を常に考えて「結」の精神で歩んでおります。 

皆様には夏バテ対策万全に躍動的な夏を謳歌頂けます様に。 

※写真は吉良花火大会(今年は７月２５日開催)                  代表取締役 渡辺 りつ子 

▍池内町 SS 営業時間変更のお知らせ                                                                                 

 いつも当社 SSをご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび７月１日(水)より下記のとおり、営業時間が変更となります。 

 ご迷惑をおかけしますが、変わらぬご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 【現在】  月-土 8:00～20:00  日祝日 8:00～17:00 

 【変更後】 月-金 8:00～20:00  土曜日 8:00～18:00  日祝日 休み 

▍池内町 SS サマーフェスティバル開催!!  7 月 17 日～8月 31 日                                     

 毎年恒例のサマーフェスティバル、今年も開催します。給油 20ℓ以上のお客様には抽選券をお渡しします。

応募して頂くと抽選で豪華景品が当たります! 詳しくはスタッフまでお尋ねください。 

▍損害保険代理店業務 提携について                                                 

このたび弊社損害保険代理店業務につきまして、よりお客様ニーズに沿った提案をさせていただくため、損

害保険ジャパン日本興亜およびあいおいニッセイ同和損保それぞれの代理店様と提携契約を締結し、基本業

務を委託することになりました。 

これに伴い、担当者および連絡先が変更されますので、ご連絡申し上げます。 

保険契約その他業務につきましてこれまで通り弊社名で行ってまいります。 

また、自賠責保険につきましては引き続き、弊社にて対応させていただきます。 

〔損害保険ジャパン日本興亜 提携先〕  

有限会社エムズコーポレーション TEL 052-979-2213 FAX 052-979-2214 

〔あいおいニッセイ同和損保 提携先〕   

株式会社一光エージェンシー TEL 052-622-1882 FAX 052-625-2688 

▍池内町 SS メンバー紹介  (外販課)                                               

以前、スタンドメンバーだった三輪です。今回戻ってくることになりました。 

主に営業や配達、整備を担当しています。 

見かけたら気軽に声をかけてください。よろしくお願いします。 

 

鈴木産業 結(yui)通信 vol.2   



◆読書会「俺たちの読書会 #09」  7/14(火) 19:00～ 

 本社 2Fにて「俺たちの読書会」第 10弾を開催します。 

 今回の課題本は『嫌われる勇気』です。 

 対人関係の悩み、人生の悩みを 100%消し去る〝勇気〟の対話篇。 

 本を通して有意義な時間を過ごしましょう。 

 ★嫌われる勇気―――自己啓発の源流「アドラー」の教え 岸見 一郎／古賀 史健：著 

◆ドラッカーを学んでみませんか? 7/24(金) 19:00～ 

第 3 回は「(2)われわれのミッションは何か」を考察します。 

 利益に対する正しい理解なしに、成果のあがるマネジメントは 

ありません。解説や議論を通じて丁寧に学んでいきます。 

 >>> テキスト 『実践するドラッカー 利益とは何か』(佐藤等著 上田淳生監修) 

◎講師 ドラッカー学会会員 ◎受講料 1,000 円 

▍エアコンクリーニング                                  

 夏本番、エアコンが活躍する季節が到来しました。カビ臭い、効きが悪い、埃っぽいといったことはあ

りませんか? SS のエアコンも最近、分解洗浄してキレイになりました。そうすることで節電効果もあるそ

うです。事務所やご自宅のエアコンもぜひお試しください。ご案内します。TEL 090-6577-2041 まで。 

 
 
 
 
 
 
 
 

▍最新情報は SNS で!                                

●鈴木産業ブログ   http://szks.blog.jp/ 

●Facebook ページ   https://www.facebook.com/szks.jp 

●LINE@        右の QR コードを読み込んでください。  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
★池内町 SS では車検受付中!御見積は無料です。車の買い替えや不要者の引取りもしています。 

 
 
 
 
 

〒456-0004 名古屋市熱田区桜田町 20-27   URL http://szk-sangyo.co.jp/ 

                     本   社   052-871-5161 

                     池内町 SS    052-871-5165 

    

株式会社 鈴木産業 
※内容や申し込みなどのお問い合わせは本社 渡邉までお願いします。 


